

PROTOKOLL FRA TEAMS-MØTE 16.NOVEMBER 2023

Tilstede: Kari Knudsen, Lise Tromsdal, Svein Clausen, Solveig Holth, Arild Stenbråten og Niclas Strøm.

Forfall: Jan Erik Hansen

SAK 52/2023

GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak: Innkallingen er godkjent uten kommentarer

SAK 53/2023

RUTINER PROTOKOLLFØRING, OFFENTLIGGJØRING AV PROTOKOLL

RUTINER FOR PROTOKOLLFØRING

Det foreligger følgende rutiner for føring av protokoll/godkjenning:

Forslag til protokollen skal skrives og sendes ut til hovedstyrets medlemmer innen 5 dager etter møtet. Deretter har hovedstyrets medlemmer 5 dager på å gi tilbakemelding. Ingen tilbakemelding betyr at medlemmet har godkjent protokollen. Godkjent protokollen sendes til webmaster for offentliggjøring.

OFFENTLIGGJØRING AV PROTOKOLLEN OG MULIGHET FOR KOMMENTARER PÅ FACEBOOK

Dagens praksis: Protokollen legges ut på spaniels.org og det linkes fra Facebook. Kommentarene er mange og innholdet i kommentarene er av en karakter som kan gi ett lite positivt inntrykk av klubben vår. Det er et mindretall av klubbens medlemmer som er aktive «kommentatorer». Antall medlemmer som kommenterer er stort sett mellom 10 og 20 maksimum.

Vedtak: Hovedstyret ser ikke at denne kommunikasjonen er positiv for klubben og vedtar at protokollen legges ut på spaniels.org. Det ble votert over om det skal bekjentgjøres på Facebook at protokollen er tilgjengelig, uten mulighet for kommentarer. 2 var for bekjentgjøring uten mulighet for kommentarer, mens 3 stemte i mot bekjentgjøring uten mulighet for kommentarer. Altså, det blir ingen bekjentgjøring på Facebook.

SAK 54/2023

OPPFØLGING AV SAKER FRA MØTE 26.10.2022

JAKTPRØVEREGLEMTET

Arild Stenbråten har vært i kontakt Tor Magne Gramstad. Hovedstyrets innspill endringer blir innarbeidet før det oversendes til NKK. Hovedstyret tar kritikk for forslaget om måke.

MANDAT FOR JAKTKOMITEEN

Arild Stenbråten gjør korreksjoner i forslaget. Det behandles på mail av hovedstyret før det oversendes jaktkomiteen.

SAK 55/2023

DATO FOR REPRESENTANTSKAPSMØTE (RS) 2024

Representantskapsmøtet (RS) 2024 er berammet til 11. og 12.mai 2024.

Det er i 2024 lagt opp til 2 dagers samling.

SAK 56/2023

OPPFØRING PÅ OPPDRETTERLISTEN

Kriteriene for oppføring på oppdretterlisten har tidligere vært behandlet av Representantskapet. Endringene som ble gjort for oppføring for jaktvariantene er ikke behandlet av Representantskapet.

Vedtak: Oppføring på oppdretterliste og håndtering av eventuelle avvik forberedes til behandling på Representantskapet (RS) i 2024. Tidligere vedtak bortfaller.

SAK 57/2023

FORTSATT KRAV OM ØYELYSNING/registreringsrestriksjoner?

Vi har fått henvendelse om manglende øyelysning på utenlandsk hund der sperm er benyttet. Det er tatt kontakt med helseavdelingen i NKK og vi har fått tilbakespill på om vi fortsatt ønsker registreringsrestriksjoner, det er 10 år siden restriksjonen ble innført. Det er også kommet innspill om kravet ikke skal omhandle annet enn norske hunder.

Vedtak: I henhold til NKK sine retningslinjer for registreringsrestriksjoner må en endring fremmes etter vedtak på raseklubbens årsmøte, i vårt tilfelle Representantskapet. De jobbes videre med om det er tid for endring av praksis og dermed RS-behandling.

SAK 58/2023

TERMINLISTE UTSTILLINGER 2024

OSLO/AKERSHUS OG SAMARBEIDSUTSTILLING 2024

I 2022 var det ett svært vellykket samarbeid mellom Norsk Retrieverklubb avd Kongsvinger og NSK avdeling Oslo/Akershus om to dagers utstilling på Skarnes. Det var planer om at samarbeidet skulle videreføres i 2023, men på

grunn av Norsk Retrieverklubbs utstillingspolitikk var dette ikke mulig. Norsk Retrieverklubb har nå endret standpunkt om det ønskes samarbeid i 2024.

Vedtak: Samarbeidsprosjekter med Norsk Retrieverklubb er svært positivt og ønskes av hovedstyret. I 2023 var det Norsk Retrieverklubb avdeling Agder som stod for spanielutstillingen i Kristiansand. Styret i avdelingen bidro. Dette samarbeidet videreføres i 2024. Oslo/Akershus arrangerer i november utstilling i Mjøndalshallen i samarbeid med Norsk Retrieverklubb avdeling Oslo.

Som sagt; vi ønsker samarbeid og det åpnes for dobbeltutstillingen på Skarnes sommeren 2024.

UTSTILLINGER I AVDELING NORDLAND

Avdelingen har etter fristen levert inn sine ønsker for 2024 og hovedstyret har gjort en gjennomgang. Lise Tromsdal kontakter leder i avdeling Nordland for å underrette om hovedstyrets beslutning.

SAK 59/2023

OPPNEVNING TIL NKKs JAKTHUNDKOMITE

Saken er utsatt.

SAK 60/2023

STATUS TEAMS

Niclas Strøm orienterte. Alle avdelinger er nå med. Det jobbes videre med en brukerveiledning.

SAK 61/2023

EVENTUELT

SAKSPAPIRER NKK SITT RS

Det reises spørsmål om pengebruken i NKK. Det er ikke lenge siden klubben var nær konkurs. Nå er dette endret og det er et godt resultat og en solid egenkapital. Det er i jubileumsåret brukt betydelige beløp på feiring.

Setskog 20.november 2023

Kari Knudsen

referent